
 

 

 

 Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule broj 

7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18), Gradonačelnik Grada Pule donosi  

 

 

 

 

ODLUKU 

o donaciji informatičke opreme 

 

 

 

I 

 

 Ovom Odlukom donira se Općinskom sudu u Puli, Kranjčevićeva 8, informatička 

oprema koja se sastoji od četiri (4) komada računala tip „Lenovo AiO 520-22IKU, 

F0D5002LSC i3/21.5“/8GB/1TB/IntelHD/Win10“, čija vrijednost iznosi ukupno 19.500,00 

kuna.  

 

 

II 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

KLASA:022-05/18-01/181 

URBROJ:2168/01-01-02-01-0170-18-2 

Pula, 23. srpnja 2018. 

 

 

 

 

 GRADONAČELNIK  

 Boris Miletić 

 



OBRAZLOŽENJE 
 

 
I Pravna osnova za donošenje akta  

Pravni temelj za donošenja ove Odluke je članak 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene 
novine“ Grada Pule broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18), kojim je utvrñeno da Gradonačelnik 
upravlja pokretninama u vlasništvu Grada Pule u skladu sa zakonom, Statutom i općim aktima 
Gradskog vijeća. 
 
II Razlozi za donošenje akta 

Općinski sud u Puli, Kranjčevićeva 8, obratio se Gradu Puli sa zamolbom za donacijom 4 
komada informatičke opreme koja se sastoji od računala tip „Lenovo AiO 520-22IKU, 
F0D5002LSC i3/21.5“/8GB/1TB/IntelHD/Win10“, radi efikasnijeg obavljanja posla. 
 
III Prijedlog akta 

U prilogu dostavlja se prijedlog Odluke o donaciji informatičke opreme na daljnje postupanje, 
radi donošenja. 
 
IV Financijska sredstva potrebna za realizaciju akta 

Za realizaciju predloženog akta financijska sredstva su osigurana u Proračunu Grada Pule u 
iznosu od 19.500,00 kn.  

 
 
 
 PROČELNIK  
 Aleksandar Matić  
 








